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2025年全國馬場馬術錦標賽(積分第1站)
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內容

01/17
(五)

馬體檢查

技術會議

Senior I

Prix St-Georges

頒　　獎

賽程表

01/18
(六)

B1

B2

Preparatory

頒　　獎

Senior II

Intermediate I

頒　　獎

01/19
(日)

Preliminary

頒　　獎

Youth

※本賽程表為暫定，實際賽程將於技術會議參考報名人數重新安排並公告。

頒　　獎



No. Athlete Horse Number Club Remark

1 洪惠泰 Lonesome 100879 原野馬術訓練中心

2 許榮瑞 Folivia Zs 101171 天星馬術指導中心

3 沈淮安 Hannibal 100944 漢諾威馬術俱樂部

4 許凱天 Enjoy 101723 漢諾威馬術俱樂部

5 許凱天 Frappuccino 101794 漢諾威馬術俱樂部

6 RON LL ORON TONI Ⅱ 101134 綠野馬術文創園區

7 郭淑美 Juliet Rose 101411 綠野馬術文創園區

8 謝東君 Crelish 101086 聖喬治馬術廄舍

No. Athlete Horse Number Club Remark

1 游峻維 Coming on Strong 101346 傳舉紀念馬場

2 黃君緯 Eros 101725 原野馬術訓練中心

3 朱庭樂 Ebano 101752 大地馬術俱樂部

4 王依渟 BIANCO-D 101511 汗王馬術指導中心

5 黃駿傑 CAPTEIN 101724 汗王馬術指導中心

6 黃駿傑 Index 101471 汗王馬術指導中心

7 陳怡如 JOVANY 101808 漢諾威馬術俱樂部

8 戴寧珊 Ansel 101454 葛瑞絲馬場

9 王筠瑄 Barrichello 101453 葛瑞絲馬場

10 王筠瑄 Bel Ami 77 101717 葛瑞絲馬場

11 盧詩璇 Douglas S 101619 葛瑞絲馬場

12 葉繡華 FIE 101775 葛瑞絲馬場

13 許徐瑋 Enzo 101598 葛瑞絲馬場

14 黃莛芝 G Point 101657 葛瑞絲馬場

15 黃莛芝 Lenny 101769 葛瑞絲馬場

2025年全國馬場馬術錦標賽(積分第1站)

2025/1/8
01/17 (FRI)

Senior I

01/17 (FRI)

Prix St-Georges
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No. Athlete Horse Number Club Remark

1 張書睿 奶昔 101807 朋馳馬術俱樂部

2 吳秉承 黑寶(Heybo) 101719 靝馬馬場

No. Athlete Horse Number Club Remark

1 張弘太 George Clooney11 101441 三一馬術莊園

2 李霖澐 Faria 101244 大地馬術俱樂部

3 王思齊 Faria 101244 大地馬術俱樂部

4 蔡伊娜 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

5 蔡如云 Gabriel Knight 100804 大地馬術俱樂部

6 陳云禔 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

7 張書睿 奶昔 101807 朋馳馬術俱樂部

8 湯宜瑄 Happyness WA 101323 朋馳馬術俱樂部

9 湯捷甯 Happyness WA 101323 朋馳馬術俱樂部

10 張家綺 Juliet Rose 101411 綠野馬術文創園區

No. Athlete Horse Number Club Remark

1 張弘太 George Clooney11 101441 三一馬術莊園

2 湯捷喜 哈林 100918 朋馳馬術俱樂部

3 何寶晴 MIKE 101718 綠野馬術文創園區

4 吳曼甄 Spot(點點) 101720 靝馬馬場

01/18 (SAT)

01/18 (SAT)

B1

01/18 (SAT)

01/18 (SAT)

Preparatory

B2
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No. Athlete Horse Number Club Remark

1 楊琇婷 Furst Donner 101580 傳舉紀念馬場

2 黃君緯 Eros 101725 原野馬術訓練中心

3 黃君緯 Highlight 101663 原野馬術訓練中心

4 黃瀞逸 Disco 101343 原野馬術訓練中心

5 黃瀞逸 Enieta 101661 原野馬術訓練中心

6 黃瀞逸 ZILVER 100763 原野馬術訓練中心

7 涂語安 BENTAMO 2 101716 大地馬術俱樂部

8 許榮瑞 Happiness 101653 天星馬術指導中心

9 王依渟 BIANCO-D 101511 汗王馬術指導中心

10 林濬泳 Jillz 101721 漢諾威馬術俱樂部

11 林妤珍 Quick Nick 101770 澳登堡馬術指導中心

12 RON MIKE 101718 綠野馬術文創園區

13 郭淑美 Patrimonio 101771 綠野馬術文創園區

14 劉昕恩 Schöne 101787 聖喬治馬術廄舍

15 鍾宜芸 Warsteiner 101597 聖喬治馬術廄舍

16 戴寧珊 Ansel 101454 葛瑞絲馬場

17 李欣恩 Ucelle 101742 葛瑞絲馬場

18 林依錚 Leviano 101158 葛瑞絲馬場

19 葉繡華 Valentino 101694 葛瑞絲馬場

20 許徐瑋 Enzo 101598 葛瑞絲馬場

21 黃麒丞 Crystal 101539 葛瑞絲馬場

22 黃麒丞 Kenzo 101599 葛瑞絲馬場

23 吳苓楷 Leopold 101772 馳之安馬術中心

No. Athlete Horse Number Club Remark

1 黃駿傑 Index 101471 汗王馬術指導中心

Intermediate I

Senior II

01/18 (SAT)
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2 林濬泳 Hannibal 100944 漢諾威馬術俱樂部
3 王筠瑄 Bel Ami 77 101717 葛瑞絲馬場
4 盧詩璇 Douglas S 101619 葛瑞絲馬場
5 黃莛芝 Lenny 101769 葛瑞絲馬場

No. Athlete Horse Number Club Remark

1 林增佑 DUMARA M 101793 三一馬術莊園

2 蔡政諺 Becas Donnervan 101689 三一馬術莊園

3 高嘉妤 Caaliya R 101587 先騰馬業

4 洪宥薰 Egbert 101570 后里馬場

5 洪宥薰 Johnsons's balck label 101468 后里馬場

6 王冬叡 Holly 101685 所羅門馬術俱樂部

7 王耀誼 Cinie 101006 朋馳馬術俱樂部

8 莊力那 Mbappé 101586 橋頭馬術中心

9 莊力那 Shahi 101669 橋頭馬術中心

10 陳正鑫 MIKE 101718 綠野馬術文創園區

11 陳正鑫 Patrimonio 101771 綠野馬術文創園區

12 江榳洧 Da Vinci 100878 聖喬治馬術廄舍

13 江雨恩 Apollo 101226 聖喬治馬術廄舍

14 林千恬 Lissy 101460 葛瑞絲馬場

15 林千恬 Molko's Chameur 101550 葛瑞絲馬場

16 盧詩璇 Golden Eye 101768 葛瑞絲馬場

17 蔣次齡 Remy 100989 葛瑞絲馬場

18 胡誌泓 Caprice(卡瑞司) 100823 觀音山馬術中心

01/19 (SUN)

Preliminary

01/19 (SUN)

Youth
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No. Athlete Horse Number Club Remark

1 蔡政諺 Becas Donnervan 101689 三一馬術莊園

2 洪宥薰 FESTIVAL 101679 后里馬場

3 李霖澐 Faria 101244 大地馬術俱樂部

4 王思齊 Faria 101244 大地馬術俱樂部

5 蔡伊娜 Ebano 101752 大地馬術俱樂部

6 蔡伊娜 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

7 陳云禔 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

8 安諾恩 Diva 101421 所羅門馬術俱樂部

9 王冬叡 Diva 101421 所羅門馬術俱樂部

10 邱子怡 Holly 101685 所羅門馬術俱樂部

11 邱子怡 Mickey(米奇) 101489 所羅門馬術俱樂部

12 游依璇 哈林 100918 朋馳馬術俱樂部

13 王耀誼 Cinie 101006 朋馳馬術俱樂部

14 徐曼驊 Liebling 101404 漢諾威馬術俱樂部

15 蘇恩哲 I LIKE IT 101533 漢諾威馬術俱樂部

16 江榳洧 Da Vinci 100878 聖喬治馬術廄舍

17 江雨恩 Apollo 101226 聖喬治馬術廄舍

18 張子奕 Catalan 101065 葛瑞絲馬場

19 林千恬 Lissy 101460 葛瑞絲馬場

20 林千恬 Molko's Chameur 101550 葛瑞絲馬場

21 莊晴羽 Golden Eye 101768 葛瑞絲馬場

22 蔣次齡 Remy 100989 葛瑞絲馬場

23 謝佳恩 Alondra 101294 葛瑞絲馬場

24 吳曼睻 Cube Candy(方糖) 101656 靝馬馬場
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